SECRETAR
MUNiCtRAL DE PIANEJAMEO:

o secretaria.planejamento@s.antoantoniododescoberto.go.gov.br  Quadra 33, Lote 24, Centro, Santo Antônio do Descoberto-GO
Página 1 de 1

PREFUTUWA IIUNIC

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00:097.857.0001•71

PORTARIA N032 DE 11 DE ABRIL DE 202

ptjbltca  é Munhc0.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO DO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, neste ato

representada pelo Secretário Municipal de Planejamento, o Sr. Jairo Marcelo dos Santos

Almeida, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO as competências atribuídas pela Lei n°1.367/2025;

CONSIDERANDO a demanda de atendimento devida realização dos

Processos Seletivos Simplificados;

RESOLVE:

Art. U. - Fica estabelecido serviço interno na Diretoria-Geral de

Gestão de Pessoas nos dias 14, 15 e 16 de abril de 2025, para atendimento dos candidatos

convocados no Edital n°01/2025 do Processo Seletivo Simplificado da Educação.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubiicaão,

revogam-se as disposições em contrário. 011,

)s:ntos Almeida
1 de Planejamento Interino
to 146/2025

Jairo Ma
Secretário Municip

Dec

4'

Dispõe sobre estabelecimento de serviço

interno na Diretoria-Geral de Gestão de Pessoas

nos dias 14, 15 e 16 de abril de 2025

)SAD